

### 109學年第二學期文創手作社帳本

109學年		類別/活動	項目	數量	單價	收入	支出	餘額	備註
月	日								
2	3	社團行政	上期結算	1式				-\$ 364	109-1社費餘額
2	3	學輔經費	社課	1式	\$ 6,994	\$ 6,994		\$ 6,630	109-1社課經費補助款
2	3	紙雕燈	丹迪紙	1包	\$ 39		\$ 39	\$ 6,591	
2	3	紙雕燈	尺	1支	\$ 25		\$ 25	\$ 6,566	
2	3	紙雕燈	泡棉膠	1卷	\$ 25		\$ 25	\$ 6,541	
2	3	紙雕燈	牛奶板	1塊	\$ 30		\$ 30	\$ 6,511	
2	3	紙雕燈	描圖紙	2張	\$ 5		\$ 10	\$ 6,501	
2	16	紙雕燈	切割墊	10個	\$ 15		\$ 150	\$ 6,351	
2	17	紙雕燈	電子材料	1批			\$ 620	\$ 5,731	
2	24	浮游花筆	塑膠接著劑	2個	\$ 49		\$ 98	\$ 5,633	
2	26	金屬線編織	尖嘴鉗	2把	\$ 80		\$ 160	\$ 5,473	
3	10	期初茶會	飲料	20杯	\$ 40		\$ 800	\$ 4,673	
3	10	社費	社費	5人	\$ 2,500	\$ 2,500		\$ 7,173	
3	11	學生活動費	繩編課程	1式	\$ 300	\$ 300		\$ 7,473	109-1學生活動費補助款
3	11	浮游花筆	礦物油	1瓶	\$ 189		\$ 189	\$ 7,284	
3	11	浮游花筆	筆身	20支	\$ 80		\$ 1,640	\$ 5,644	
3	16	金屬線編織	碎石	18包	\$ 29		\$ 522	\$ 5,122	
3	16	金屬線編織	金屬線材	5捲			\$ 577	\$ 4,545	
3	16	金屬線編織	碎石串	6串	\$ 85		\$ 510	\$ 4,035	
3	16	金屬線編織	圓嘴鉗	2把	\$ 199		\$ 398	\$ 3,637	
3	16	金屬線編織	彎嘴鉗	2把	\$ 215		\$ 430	\$ 3,207	
3	16	金屬線編織	斜口鉗	2把	\$ 199		\$ 398	\$ 2,809	
3	22	成發	壓克力標示架	1個	\$ 104		\$ 104	\$ 2,705	
3	23	浮游花筆	禮盒	2個	\$ 45		\$ 90	\$ 2,615	
3	24	社費	社費	3人	\$ 1,500	\$ 1,500		\$ 4,115	
3	28	紙雕燈	絕緣膠帶	1捲	\$ 15		\$ 15	\$ 4,100	
3	29	紙雕燈	丹迪紙	1包	\$ 39		\$ 39	\$ 4,061	
3	29	紙雕燈	描圖紙	6張	\$ 5		\$ 30	\$ 4,031	
3	31	社費	社費	4人	\$ 2,000	\$ 2,000		\$ 6,031	
3	31	報名費	浮游花筆課程	1人	\$ 150	\$ 150		\$ 6,181	非社員費用
3	31	紙雕燈	牛奶板	1塊	\$ 30		\$ 30	\$ 6,151	
3	31	紙雕燈	黑紙	2張	\$ 10		\$ 20	\$ 6,131	
4	23	社團行政	2孔A4檔案夾	1個	\$ 55		\$ 55	\$ 6,076	
4	23	社團行政	A4資料夾	1包	\$ 89		\$ 89	\$ 5,987	
4	28	紙雕燈	牛奶板	1塊	\$ 30		\$ 30	\$ 5,957	
4	28	紙雕燈	丹迪紙	12張	\$ 5		\$ 60	\$ 5,897	
4	28	社費	社費	1人	\$ 500	\$ 500		\$ 6,397	
4	30	紙雕燈	透明板	7張	\$ 5		\$ 35	\$ 6,362	
5	3	紙雕燈	電子材料	1批	\$ 980		\$ 980	\$ 5,382	
5	4	紙雕燈	黑紙	11張	\$ 8		\$ 88	\$ 5,294	
5	4	紙雕燈	牛奶板	4塊	\$ 28		\$ 112	\$ 5,182	
5	4	紙雕燈	23A電池	13個	\$ 29		\$ 377	\$ 4,805	
5	4	經費預支	社課	1式	\$ 8,480	\$ 8,480		\$ 13,285	向學生會預借
5	4	紙雕燈	23A電池盒	13個			\$ 222	\$ 13,063	
5	10	紙雕燈	玻璃紙	1包	\$ 20		\$ 20	\$ 13,043	
5	10	紙雕燈	保麗龍膠	1瓶	\$ 20		\$ 20	\$ 13,023	
5	12	紙雕燈	尺	1把	\$ 30		\$ 30	\$ 12,993	
5	12	成發	絨布盒	6個	\$ 66		\$ 396	\$ 12,597	
5	12	成發	筆盒	6個	\$ 40		\$ 240	\$ 12,357	
5	12	成發	A1霧面海報	2張	\$ 180		\$ 360	\$ 11,997	
5	12	成發	A4傳單	11張	\$ 4		\$ 44	\$ 11,953	
5	13	成發	社團掛布	1塊	\$ 300		\$ 300	\$ 11,653	
6	9	社團行政	社長印章	1個	\$ 150		\$ 150	\$ 11,503	
6	21	社團行政	郵局利息	1式	\$ 1	\$ 1		\$ 11,504	
6	28	社團行政	郵寄費	1式	\$ 28		\$ 28	\$ 11,476	
2月3日到6月28日結算						\$ 22,425	\$ 10,585	\$ 11,476	

經手人簽章：

韓志洋 8/17

社長簽章：

文創手作社 洪穎儀 8/17

指導老師簽章：

文創手作社 陳怡孫 指導老師 8/17